请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
VARIOFACE Front Connect，1:1 D-SUB端子模块采用直插式前部连接和D-SUB插线板，位数
：15，总宽度：19 mm
优势
采用正面连接技术的直插式接线端子，接线快速、清晰且无错误•
采用安装宽度19 mm的创新型设计，与传统解决方案相比，控制柜内所需空间节省多达60 %•
使用菲尼克斯电气各种系统布线产品范围，可以即插即用连接到远程IO和现场侧•
灵活性高并采用纤薄型设计，为您的分布式I/O设备提供最佳支持•
在视觉与触觉上都与现代化远程IO系统兼容•
商业数据
订货号 1278824
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK2172
产品关键代码 DK2172
GTIN 4063151476618
单件重量（含包装） 73.6 g
单件重量（不含包装） 73.6 g
原产地 DE
VFC-PT/D15SUB/F - 端子模块
1278824
2025年3月31日 上午5:19     页码1 (7)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
产品系列 VARIOFACE Front Connect
绝缘特性: 电气间隙和爬电距离
绝缘 功能性绝缘
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
30 V AC最大允许工作电压
60 V DC
允许的最大电流 2 A (每分支)
电气间隙和爬电距离
额定绝缘电压 63 V
额定过电压 0.8 kV (1.2 / 50 μs)
连接数据
控制系统侧
IEC 60807-2连接符合标准
DIN 41652
连接方式 D-SUB孔式插座板
连接量 1
位数 15
现场侧
连接方式 直插式连接
剥线长度 10 mm
位数 16
刚性导线横截面 0.2 mm² ... 1.5 mm²
0.2 mm² ... 2.5 mm²
0.25 mm² ... 1.5 mm² (不带塑料套管的冷压头)
柔性导线横截面
0.25 mm² ... 1.5 mm² (带塑料套管的冷压头)
可连接导向横截面 AWG 24 ... 16
尺寸
产品尺寸
宽度 18.9 mm
高度 127.2 mm
深度 46.85 mm
VFC-PT/D15SUB/F - 端子模块
1278824
2025年3月31日 上午5:19     页码2 (7)
材料规格
阻燃等级，符合UL 94 V0
环境和真实条件
环境条件
保护等级 IP20
保护等级 (安装位置) IP54 (安装位置)
-40 °C ... 70 °C (≤ 2000 m)环境温度（运行）
-40 °C ... 63 °C (2001 m - 3000 m)
海拔 ≤ 3000 m
认证